МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

"УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ И.И. ПОЛЗУНОВА"
(ГАПОУ СО "УГК им. И.И. Ползунова")

ПРИКАЗ

19.09.2022 № 1072/у
г. Екатеринбург

О зачислении в число студентов

В соответствии с решением приемной комиссии, протокол № 57 от
17.09.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 19.09.2022 по результатам освоения образовательной

программы основного общего образования на первый курс очной формы
обучения с полным возмещением затрат на обучение, с закточением договора
об образовании, следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией:

1. Группа№ ЭМ-107-А/РФ
по специальности 13.02.11 "Техническая эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)»,
Ревдинский филиал государственного автономного профессионального
образовательного учреждения Свердловской области "Уральский
государственный колледж имени И.И. Ползунова"

1. Осянин Александр Михайлович

Директор А.Н. Козлов